

Vesiposti 1/2018 Vesiosuuskunta Uurainen tiedottaa!



Vuosikokous ke. 25.4.2018 Marjoniemen tilalla, Marjoniementie 9, klo 18.00 Kahvitarjoilu. Tervetuloa!

Vuosikokous on hyvä paikka vaikuttaa mm. tehtävien hoitoon ja osuuskunnan tulevaisuuteen. Uuraisten kunnan asettama Vesi- ja viemäröintityöryhmä on aloittamassa toimintaansa ja selvittää mm. kunnan vesitaitoksen tilaa ja mahdollista yhtiöittämistä. Kyse ei siis ole vesiosuuskuntamme yhtiöittämisestä, mutta selvityksen valmistumisen jälkeen lopputuloksella saattaa olla vaikutuksia myös osuuskuntaamme. Osuuskunnalla on kahden henkilön edustus työryhmässä.

Vesitaksat

Uuraisten Kunta nosti vesi- ja jätevesitaksoja 1.1.2018 alkaen. Osuuskunta nostaa omat taksat vastaavasti Vesi ja jätevesi

Onko kiinteistösi vuokralla?

Jos on, muista, että olet vastuussa vuokrauksen aikaisista vesi- ja jätevesilaskuista. Huolehdi, että vuokrauksen yhteydessä sovitaan myös vesilaskutuksesta, mikäli on tarkoitus, että vuokralainen maksaa itse vedenkulutuksen mittarilukeman perusteella. Tällöin tulee uuden vuokralaisen sisään muuttamisen yhteydessä muistaa aina lukea vesimittari ja jatkossa kolmesti vuodessa; helmikuun, kesäkuun ja lokakuun lopussa. Kun vuokralainen muuttaa pois, on huolehdittava loppulukeman ilmoittamisesta tilitoimistoon, jotta vesilaskutus voidaan hoitaa asianmukaisesti ja kohdistaa oikeille henkilöille.

Jos lukematietoja ei ole toimitettu, vesilaskutus tehdään kiinteistön omistajalle.

Varmista vakuutusturvasi

Tarkista, ovatko vakuutuksesi ajan tasalla. Vesivahinkoa ei peruskotivakuutus korvaa. Vakuutussäädöksissä on myös rajoitteita, et voi itse asentaa esim. astianpesukonetta tai tiskikonetta, vaan työhön tarvitaan ammattilainen.

Yhteistyöterveisin Vesiosuuskunta Uurainen

www.vesioskuurainen.fi
vokuurainen@gmail.com
Osuuskunnan päivystyspuhelin: 040-532 1175

Usein kysyttyä, Vesiosuuskunta vastaa:

Paljonko sähköä
kiinteistöpumppaamo vie?

Kiinteistöpumppaamon pumpun sähkön kulutus on vastoin yleistä käsitystä hyvin pieni. Tyypillisesti pumppaamo vie vain 10-30 kWh vuodessa, eli syntyvä kustannus on enintään muutamia euroja.

Käyttämässämme pumppaamoissa on käyttöaikamittari jonka avulla kulutusta voidaan tarkkailla.

Osuuskunnan väki neuvoo ja opastaa pumppaamon käyttöön tai toimintaan liittyvissä asioissa.

Ota vika- tai ongelmatilanteissa ensin yhteyttä osuuskunnan puhelimeen: 040-532 1175 niin toimitamme apua paikalle!

Muista mittarinluku!

*Mittarilukupäivät ovat:
- helmikuun, kesäkuun ja lokakuun loppu.*

*Ilmoitukset mieluiten sähköpostilla tilitoimistoon:
kirsi.viitanen@pp.inet.fi*

